LY Valia

DEMONSTRAGAO DO ATIVO LIQUIDO

PREV MOSAIC 1
Em R$ Mil

DESCRIGCAO

agosto-24

1. ATIVOS
Recebiveis Previdencial
Investimentos
Fundos de Investimentos
Operacdes com Participantes

2. OBRIGAGOES
Operacional

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS
Fundos Administrativos

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)
Provisdes Matemdticas
Superdvit / Déficit Técnico
Reserva de Contingéncia (*)
Reserva Especial p/ Revisdo de plano (*)
Fundos Previdenciais

244.843
943
243.900
243.406
494

628
628

56
55

244.160
216.060
26.536
22.163
4.373
1.563

(*) Informagcdo gerencial complementar ao Demonstrativo padré&o
vigentes.

previsto nas normas




