

DEMONSTRAÇÃO DO ATIVO LÍQUIDO PREV MOSAIC 1

Em R\$ Mil

DESCRIÇÃO	agosto-24
1. ATIVOS	244.843
Recebíveis Previdencial	943
Investimentos	243.900
Fundos de Investimentos	243,406
Operações com Participantes	494
2. OBRIGAÇÕES	628
Operacional	628
3. FUNDOS NÃO PREVIDENCIAIS	56
Fundos Administrativos	55
5. ATIVO LÍQUIDO (1-2-3-4)	244.160
Provisões Matemáticas	216.060
Superávit / Déficit Técnico	26.536
Reserva de Contingência (*)	22.163
Reserva Especial p/ Revisão de plano (*)	4.373
Fundos Previdenciais	1.563

^(*) Informação gerencial complementar ao Demonstrativo padrão previsto nas normas vigentes.